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Pasgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr

Pershkrimi i Elementeve

Periudha
Raportuese

Feriudha
Paraardhese

1 |Shitjet neto

230,529 758

374,485 250

2 |Te ardhura te tjera nga veprimiaria e shf rytezimit 850 000 416,665
3 |Ndrysh.ne invent prod gatshme e prodhimit ne proces
4 |Materialet & konsumuara 214,635,528 354 587 4ABR
& |Kosto e punes 11,187,083 12,132,311
Fagal e personolit 9,552 480 10,407 050
Shpenzime! per sigurime shogemre e shendolesore 1 594 803 1,725,261
B [Amortizimet dhe zhvleresimet 513,800 2,783.300
7 |Shpenzime te tjgra 3,098,724 829,074
8 Totali shpenzimeve | shumat 4-7) 229,435,135 370,312 151
& [Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore {1+2+/-3-8) 2,344,623 4,589 774
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare naa njesite e kontrelluara
11 [Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjst
12 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare -210.710 -BET 720
121.0 Te ardh.e shpenz financ.nga inves.te fiera financ. afatgiala
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat -358, 780 -7 B8 B6G
123 Fitime! (Humbyet) nga kursi kembirmit 308,825 45004
124 Te ardhura dhe shpenzime te fera financiare -180,778 -128.058
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare -210,710 -BB7 720
14 |Fitimi (humbja) para tatimit ({9+/-13) 2133913 3732 054
15 [Shpenzimet & tatimit mbi fitimin 320,087 373,205
18 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar {14-15) 1,813,826 3,358,848

17 |Elementet & pasqgyrave te konsaliduarg




